et utroque parete: ita ut desperaret in ea et egrotaret. Hunc erat cognatus et familiaris tonadabili seminatus fratris danielis priusquam valde: quoniam iosephus ionathan vocat. Hunc quoniam arbitratu fuisse nathan: sed absit ut propheta flagitosus dederit silium. Hic ait ad amon. Quare sic attenuaris macte filii regis: qui diceret: quod debes succedere regi in regnum. Et induit amon. Disligo thamar supra modum. Qui induit. Si mula languore. Cumque venerit pater tuus ad te visitandum dic ei. Veniat oratio thamar soror mea: et faciat mihi pulmentum ut comedam suum de manu eius. Cumque venisset thamar missa a rege: corxit in oculis eius sorbicululas. Uel enim iosephus collyridas fricas. Et elecit a se ambo vniuersos. Cumque tulisset thamar cibos ad eum: et clausus apphendit eam: et ait. Cuba mecum soror mea. Que induit. Holi frater opus primere me et facere opprobrium generi. Conclavium de camera tuo in israel: sed loquere ad quoniam non potest venire regem et non negabit re nisi per aliam me tibi. Hoc ait.

ut subterfugeret manus eius. Non enim fas erat enim leges: ut quis diceret sororem ex patre. Tunc quoniam determinata habuit dictum esse si fuerint ambo eiusdem populi. Hec autem fuerat demum getuli. Id est maacha quoniam daniel cepit in plico: et cerasie et vnguibus pectus duxerat eam enim legem in uxore: et ita tradidit illos potuisse fieri fugiles. Noluit autem ad quiescere amon: et oppressit eam: et statim erosam habuit eam magis quam annus dilexit: et elecit eam a se rogante ut apud se manaret: et esset ei soror. Cumque elecisset eam puer amon aspersit cinerem capituli suo: et rupta tunica talarum que vestabantur filie regis: et geminas: quoniam iosephus vocat colobium manticulum. Et ipos situs manibus super caput ingressa est ad absalon fratre suum elulam. Ubi frater ait. Tace soror: frater enim noster est: et mansit in domo absalon longo tempore sustinens viduitatem.

De more amon et fuga absalon et reditu
ad daniel. Capitulum. XIII.

Sicutum est autem

f post biennium ut ascenderet absalon ad totendas ones: et ait ad regem. Veniat oratio rex cum suis suis ad purum puerum suum. Cumque abnubilat rex ne guardaret eum ait absalon. Veniat saltus obsecro amon frater meus et filius regis cum eo. Et abiit cum absalon. Cumque

Historia Libri

recubarent pueri absalon ex pcepto ei^o inter fecerunt amon temulentū. Et ascēdētes filij regis mulas suas fugerūt; et puenit fama ad danid dicēs. Percussit absalon oēs filios regis; et scidit rex vestimenta sua et cecidit super terrā. Jonadab autē quē vitas nō latebat ait ad regē. Ne tineat dñs me^o quoniā amō solus mortu^o est quem oderat absalon a die q̄ op̄ressit sororē suaz. Et ecce apparuerūt filii regis et fleuerūt cū rege plāctu magno nimis. Porro absalon fugiēs: abiit ad ptholomei annū suū regē tessur: et fuit cū eo trību annis. Rex autē p̄solatus sup amō interitū: cessauit velle p̄sequi absalon: q̄ sciebat cū esse flagitiosuz et dignū morte. Qd̄ intelligēs ioab q̄ diligebat absalo misit ad regē mulierē sapientē de tecna q̄ putabat fuisse paula amos pphete: et posuit ioab yba sua in ore^e. Lūc^o ingressa fuisse mulier ad regez: adorauit dicēs. Serna me rex. Dorū est vir meus et erant mibi duo filii: et interfecit alter alterz in agro: et p̄surgit vniuersa cognatio aduersus occisorē: querentes animaz illius. p. Aliunt hebrei sic rem anima occisi: et q̄rū gestā fuisse: quā vers extingue re scintillā. et mulier in pabolā meam super terram. Hec mulier posuit se in persona dauid: et filios suos in persona amon: et absalon et cognatōez suā in persona alioz filiorū dauid: et ait dauid ad eā. Vlade in pace: ego videbo pte. Qd̄ cū nō sufficeret mulieri ait ad regem. In me sit dñe hec iniqūtas et in domuz p̄ils mei: rex autē sit innocens. q.d. Si putas iniqū par cere occisor: mibi iputēt et domui mee. Lūc^o et iterazz rex p̄missionē nec sufficeret mulieri: instant^r rogabat regē. Qui ait. Vluit dominus: et non cadet de capillis filij tuū sup terrā. tūc exponēs ei mulier similitudinē aut Reducat ḡ dñs meus abiectū suū. Nō em vult aiom perire de^c: et oēs dīlabimur tāq̄ aque q̄ nō renerten. q.d. Mortuū filiū nō potes reuocare ad vitā. Melius ē vt reuoces vīmentē: q̄ alter vīndicando vtrūq̄ per das. Et ait rex. Numq̄d manus ioab tecū ē in ist^r. Que rep̄odit. Ip̄e imposuit yba hec in ore meo vt vīterem similitudinē sermons huius: et ait rex ad ioab. Reuoca puerū absalon. Cungs reducisset absalon in bierusalem aut rex. Non videat faciez meā donec vocē cū me eo ylo reuiviscat i me dolor filij

et māsit absalon in bierusalē duob^o annis: et faciē regis nō vīdit. Porro absalon erat de corus nūmis: culus cesarēs fīm iosephū fanta erat: vt vīt nouem dīchō tōderī potuissit. Quā semel i āno tonlā pōderabat. cc. sīcīs Forte b^o ponderis erat tonsura eius. Uelīs p̄recio emebat eā mulieres ut subornaret crines suos. Hatis sunt absalon filii tres et filia vna noīe thamar: missisq̄ sepⁱ ad ioab vt intercederet p eo ad regē. Qui noluit venire ad eū. Missisq̄ absalon fr̄nos suos ut incenderet segetes agri ioab. Quo facto ioab venire ad eū dīcēs. Quid fecerūt fui tui. Qui r̄ndit. Alter habere te nō poterā. Obscurō intra ad regē vt vīdeā faciē e^c. alioq̄ int̄cessit me. Et ingresso ioab ad regē vocauit absalon: et osculatus est rex eum.

Quō absalon p̄secutus est dauid.

Capitulum. XV.

Vnc cepit absa

lon aspirare ad regnū: nā ealeph an cū genū vīl iners erat vīl moritus. Ecclēsib^o currus et echēs. l. q̄ p̄cederent eū: et mane p̄surgens stabat in porta et blandiebat ascendētib^o ad regis iudicium dicens. Bona lūne q̄ dīcis: sed nō est quite audiāt p̄stūtūtū a rege. Quis p̄stūtūtū meregē vt iuste iudice. Et inclinauit ad se corda viroz. Post q̄tuoz p̄o annos reuertib^o ait ad regē. Dū eram in exilio vōni: si reduererit me dñs i bierusalē sacrificabo dñō i ebron. Vadam ergo et reddā vota mea. Et ait rex. Vlade in pace. Alia līra habet post. xl. annos. xl. annī fluxerūt exq̄ occisi sunt sacerdotes nobe qui ponunt hic vt monstret dñis nāvītōne iuscitari super dauid: eo q̄ abime lech sacerdotē feſellit. Abiit ergo absalon in ebron: vtenz p̄silio achitofel ḡlonite q̄ fuit rat. p̄siliarius dauid: et egressi sunt multi de bierusalem rem ignorātēs. Cūq̄ i molasse hostias facta est iūratō valida: et angebar tur pp̄ls cū absalon. Qd̄ cū accepisſet dauid al seruis suis. Egregiamur cito ne foreve niens absalon occupet nos: et p̄cutiat cīta tem. Et egressus est dauid rex et vniuersa domus eius nudis pedib^o: dīmittēs decim cō cubinas ad custodiendū domū: et p̄cedebat regē cerethi et pheleti. dīc. vīti pugnatores q̄ secuti fuerāt eū de geth. Iti credunt bīfida p̄stūtūtū dauid q̄n latuit in geth: et in retriba